平成２９年１月１８日

各 位

会 社 名 イ マ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者の役職名 代表取締役社長  兼  ＣＯＯ 澄岡 和憲

 （コード番号：４６４４・ＪＡＳＤＡＱ）

問 い 合 わ せ 先 Ｃ Ｆ Ｏ 中根 昌幸

 （ＴＥＬ：０３-３３４３-８９１１）

SoWhatが手掛ける第一弾スマートフォンゲーム

「LINE アキンド星のリトル・ペソ」サービス提供のお知らせ

～LINE株式会社との共同事業として企画・開発、LINE GAMEにてサービス展開へ～

当社の連結子会社である株式会社 SoWhat（東京都港区、代表 馬場 一明、以下「SoWhat」）

は、LINE株式会社（東京都渋谷区、代表取締役社長 出澤 剛、以下「LINE」）との共同事業

として、SoWhat設立後の第一作目のスマートフォンゲームとなる「LINE アキンド星のリト

ル・ペソ」を制作し、LINEが展開するゲームサービス「LINE GAME」においてサービス提供

することを決定しましたのでお知らせします。

ティザーサイト URL https://peso.game.line.me/

https://peso.game.line.me/

本作は、SoWhat が制作したオリジナルキャラクター「リトル・ペソ」が、宇宙を旅しな

がら星づくりを行うゲームです。詳しいゲーム内容や配信時期、今後の展開については本

年２月中旬に実施予定の発表会及びニュースリリース等を通じて公開を予定していますの

で、どうぞご期待下さい。

SoWhatは、本作を皮切りに LINEとの事業展開を一層加速させ、日本発の良質なゲームコ

ンテンツを世界中のユーザーに提供していきます。

■サービス概要

正 式 名 称：LINE アキンド星のリトル・ペソ

対 応 端 末：iPhone／Android

対 応 言 語：日本語

サ ー ビ ス 地 域：日本

サ ー ビ ス 開 始 日：未定

価 格：無料（アイテム課金）

開 発 ・ 企 画：株式会社 SoWhat

運 営：LINE株式会社

著 作 権 表 記：©SoWhat, Inc. ©LINE Corporation

テ ィ ザ ー サ イ ト：https://peso.game.line.me/

※Android、Google Playは、Google Inc.の商標または登録商標です。

※iPhone、iTunesおよび App Storeは、米国およびその他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。

※記載されている会社名および製品名は、各社の登録商標または商標です。

※記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

イマジニア株式会社
IR担当 中根・網田

TEL 03-3343-8848 FAX 03-3343-8915
E-mail ir@imagineer.co.jp

https://peso.game.line.me/
https://peso.game.line.me/
mailto:ir@imagineer.co.jp